称“公司” ）公开发行 52,000万元可转换公司债券，共发行520万张，每张面值100元，期限6年，票面利

率为：第一年0.4%、第二年0.6%、第三年1.0%、第四年1.5%、第五年1.8%、第六年2.0%。本期债券的期限为

自发行之日起6年，即自2021年1月14日至2027年1月13日。

（二） 经上海证券交易所自律监管决定书 [2021]47号文同意， 公司5.20亿元可转换公司债券于

2021年2月4日起在上海证券交易所挂牌交易，转债简称“美诺转债” ，转债代码“113618” 。

（三）根据有关规定和《宁波美诺华药业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以

下简称“《募集说明书》” ） 约定，公司该次发行的“美诺转债” 自2021年7月20日起可转换为本公司股

份，转股价格为37.47元/股。

（四）2021年12月30日， 公司2021年股票期权与限制性股票激励计划的授予登记工作在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司完成，实际授予登记限制性股票1,727,860股。根据《募集说明书》约

定，转股价格相应调整为37.23元/股。

（五） 公司以2022年6月7日为股权登记日， 实施2021年年度权益分派。 每股派发现金红利

0.19851元 （含税）， 以资本公积金向全体股东每股转增0.397020股， 转增后公司总股本增加至

212,979,014股。 根据《募集说明书》约定，“美诺转债”的转股价格由37.23元/股调整为26.51元/股。

（六）公司以2023年5月25日为股权登记日，实施2022年年度权益分派。 每股派发现金红利0.165元

（含税），本次权益分派不涉及派送红股或转增股本。 根据《募集说明书》约定，“美诺转债”的转股价格

由26.51元/股调整为26.35元/股。

二、可转债本次转股情况

“美诺转债”自2023年10月1日至2023年12月31日期间，转股的金额为58,000元，因转股形成的股

份数量为2,190股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0015%。 截至 2023年12月31日，累计共有

人民币43,299,000元“美诺转债” 已转换为公司股票，累计转股数量为1,167,019股，占可转债开始转

股前公司已发行股份总额的0.780%。

尚未转股的可转债金额为人民476,701,000元，占可转债发行总量的91.673%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2023年9月

30日）

本次可

转债转

股

2023年第四季

度行权数量

2021年股票期权

与限制性股票激励

计划预留授予的限

制性股票第一个限

售期解除限售暨上

市（2023年11月

30日）

变动后

（2023年12月31�

日）

限售条件流通股 2,243,835 - - -189,663 2,054,172

无限售条件流通

股

211,161,104 2,190 0 189,663 211,352,957

总股本 213,404,939 2,190 0 0 213,407,129

四、其他

1、联系部门：董事会办公室

2、电话：0574-87916065

3、传真：0574-87293786

特此公告。

宁波美诺华药业股份有限公司董事会

2024年1月3日

证券代码：

603538

证券简称：美诺华 公告编号：

2024-002

转债代码：

113618

转债简称：美诺转债

宁波美诺华药业股份有限公司

关于

2021

年股票期权与限制性股票激

励计划

2023

年第四季度自主行权结果

暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

累计行权股票数量：2021年股票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权第一个行权期可行

权数量为1,047,172股，截至2023年12月31日，累计行权119,932股，占首次授予股票期权第一个行权

期可行权总量的11.45%。 预留授予股票期权第一个行权期可行权数量为758,651股， 截至2023年12月

31日，累计行权0股，占预留授予股票期权第一个行权期可行权总量的0%。

● 本季度行权股票数量：自2023年10月1日至2023年12月31日期间，首次授予股票期权第一个行

权期累计行权0股，占首次授予股票期权第一个行权期可行权总量的0%。 预留授予股票期权第一个行权

[…]

2023年第四

季度行权数

量（股）

截至2023年第

四季度末累计

行权数量（股）

累计行权数量占

第一个行权期可

行权总量（%）

1 曹倩 董事/总经理助理 55,881 0 0 0.00

2 应高峰

董事/财务负责人

/董事会秘书

48,057 0 3,352 0.32

3 姚芳 董事 44,978 0 0 0.00

4 核心骨干（合计273人） 898,256 0 116,580 11.13

合计 1,047,172 0 119,932 11.45

2、预留授予股票期权行权基本情况

序号 姓名 职务

本次可行权

期权数量

（股）

2023年第四

季度行权数

量（股）

截至2023年第

四季度末累计

行权数量（股）

累计行权数量占

第一个行权期可

行权总量（%）

1 核心骨干（合计107人） 758,651 0 0 0

合计 758,651 0 0 0

（二）本次股票来源

公司向激励对象定向发行本公司人民币A股普通股股票。

（三）行权人数

2023年第四季度，公司共0名激励对象参与行权。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日

公司股票期权激励计划首次授予期权第一个行权期， 预留授予期权第一个行权期均采用自主行权

模式行权，激励对象行权所得股票于行权日 (T日)�后的第二个交易日 (T+2)日上市交易。

（二）本次行权股票的上市流通数量

首次授予股票期权第一期行权起始日为2023年1月16日，行权终止日为2023年12月29日。首次授予

股票期权第一个行权期可行权数量为1,047,172股，截至2023年12月31日，累计行权119,932股，占首

次授予股票期权第一个行权期可行权总量的11.45%。

预留授予股票期权第一期行权起始日为2023年12月15日，行权终止日为2024年11月24日。 预留授

予股票期权第一个行权期可行权数量为758,651股，截至2023年12月31日，累计行权0股，占预留授予股

票期权第一个行权期可行权总量的0%。

（三）本次行权新增股份均为无限售条件流通股。

激励对象为公司高级管理人员的，转让其持有的公司股票应当符合《中华人民共和国公司法》《中

华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定。

（四）本次行权期间股本结构变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2023年9月

30日）

2023年第四

季度可转债

转股

2023年第四

季度行权数

量

2021年股票期权

与限制性股票激

励计划预留授予

的限制性股票第

一个限售期解除

限售暨上市

（2023年11月

30日）

变动后

（2023年12月31�

日）

限售条件流通股 2,243,835 - - -189,663 2,054,172

无限售条件流通股 211,161,104 2,190 0 189,663 211,352,957

总股本 213,404,939 2,190 0 0 213,407,129

四、股份登记情况

截至2023年第四季度末， 公司股票期权激励计划首次授予期权第一个行权期通过自主行权方式已

在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司累计过户登记股份数为119,932股， 共募集资金

2,752,439.40元。 预留授予期权第一个行权期累计过户登记股份数为0股，共募集资金0元。 该项募集资

金将用于补充公司流动资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

宁波美诺华药业股份有限公司董事会

2024年1月3日

证券代码：

605277

证券简称：新亚电子 公告编号：

2024-001

新亚电子股份有限公司

首次公开发行限售股股票上市公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次股票上市类型为首发股份；股票认购方式为网下，上市股数为149,811,584股。

本次股票上市流通总数为149,811,584股。

● 本次股票上市流通日期为2024年1月8日。

一、本次限售股上市类型

据中国证券监督管理委员会《关于核准新亚电子股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许

可〔2020〕2446号）,新亚电子股份有限公司（以下简称“新亚电子” 或“公司” ）首次向社会公开发行

[…]

债券代码：128041� � � � � � � � �债券简称：盛路转债

转股价格：6.83元/股

转股时间：2019年1月23日至2024年7月16日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号一可转换

公司债券》的有关规定，广东盛路通信科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“盛路通信” ）现将

2023年第四季度可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市的基本情况

（一）发行上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]286号” 文核准，公司于2018年7月17日公开发行了

1,000万张可转换公司债券，每张面值人民币100元，发行总额为人民币10亿元，期限6年。

经深交所“深证上[2018]361号”文同意，公司10亿元可转换公司债券已于2018年8月14日起在深圳

证券交易所挂牌交易，债券简称“盛路转债” ，债券代码“128041” 。 根据相关法律法规和《广东盛路通

信科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称《募集说明书》）的有关规定，公

司本次发行的可转债自2019年1月23日起可转换为公司股份，“盛路转债” 的初始转股价格为6.88元/

股。

（二）转股价格的历次调整情况

根据公司2019年7月15日《关于“盛路转债” 转股价格调整的公告》，因公司实施2018年度权益分

派方案，根据《募集说明书》的规定，“盛路转债”转股价格于2019年7月19日起由原来的6.88元/股调整

为6.85元/股。

根据公司2020年11月20日《关于“盛路转债” 转股价格调整的公告》，因公司向《2020年股票期权

与限制性股票激励计划》的激励对象首次授予完成限制性股票，根据《募集说明书》的规定，“盛路转

债”转股价格于2020年11月26日起由6.85元/股调整为6.82元/股。

根据公司2022年11月21日《关于“盛路转债” 转股价格调整的公告》，因公司向《2020年股票期权

与限制性股票激励计划》 的激励对象授予完成预留部分限制性股票、 回购注销完成离职人员限制性股

票、激励对象进行了股票期权行权，根据《募集说明书》的规定，“盛路转债” 转股价格于2022年11月

21日起由6.82元/股调整为6.83元/股。

二、“盛路转债”转股及股份变动情况

2023年第四季度，“盛路转债” 因转股减少381,000元（3,810张）， 转股数量为55,773股。 截至

2023年第四季度末，剩余可转债余额为52,475,400元（524,754张）。

公司2023年第四季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股

69,912,533 7.65% 23,025 69,935,558 7.65%

高管锁定股 68,314,153 7.48% 113,025 68,427,178 7.49%

股权激励限售股 1,598,380 0.17% -90,000 1,508,380 0.16%

二、 无限售条件流通

股

843,903,641 92.35% 216,148 844,119,789 92.35%

三、总股本 913,816,174 100% 239,173 914,055,347 100%

注： 本次公司总股本的变动主要是公司2020年股权激励计划的股票期权自主行权和公司可转债转

股所致。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话0757-87744984进行咨询。

四、备查文件

1、截至2023年12月29日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“盛路通信” 股本结构

表；

2、截至2023年12月29日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“盛路转债” 股本结构

表。

特此公告。

广东盛路通信科技股份有限公司

董事会

二〇二四年一月二日